Mycux Pannb darumosuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

23/47/M

23/48/H

23/49/H

23/50/H

23/51/H

23/52/n

23/53/M

23/54/M

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

4MNO MycuH P.®.

4MNoO MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4MNo MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

03.07.2023

04.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

CBepeHusn

MycuH Pannb ®arnmosuy

003988

11.03.2008

06bekT
OLLeHKM

LBUXMMOEe
UMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

OBUXXMMOE
MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
ADeATeSIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKUMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa



23/56/H

23/59/H

23/60/H

23/61/H

23/62/1

23/63/M

23/66/1

23/66/H

23/67/H

23/68/H

23/69/H

23/69/1

23/70/H

23/70/H

4MNO MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4MNO MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4O MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4O MycuH P.O.

4MNoO MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4MNoO MycuH P.®.

10.07.2023

20.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

24.07.2023

26.07.2023

07.08.2023

11.08.2023

09.08.2023

11.08.2023

30.08.2023

20.07.2023

11.08.2023

21.08.2023

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

OBUXXMMOE
MMYLLECTBO

LBUXMMOe
MUMYLLLIECTBO

HeABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU



23/72/M

23/74/H

23/75MH

23/76/1

23/77/M

23/79/H

23/80/1

23/83/H

23/87/H

23/88/1

23/90/M

23/92/1

23/93/M

4o MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4MNO MycuH P.®.

4MNO MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4o MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4O MycuH P.O®.

4HrMo MycuH P.®.

4MNO MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4MNO MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

21.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

15.09.2023

31.08.2023

31.08.2023

07.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

HeOBMXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

OBUXXUMOe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

OBUXUMOe
MUMYLLIECTBO

HeOBMXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

OBUXUMOe
MMYLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

OBUXUMOe
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBV>XXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyllecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXXUMOT O
MMyLLeCcTBa



23/94/M

23/96/1

23/99/H

23/100/H

23/102/M1

23/103/H

23/105/H

23/106/H

23/107/H

4o MycuH P.®.

4MNO MycuH P.®.

4MNO MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4O MycuH P.O.

4o MycuH P.®.

4MNoO MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

4o MycuH P.®.

14.09.2023

18.09.2023

20.09.2023

22.09.2023

25.09.2023

25.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

OBUXUMOe
VMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLECTBO

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

LBUXMMOe
UMYLLLECTBO

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
OBV>XXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



