Мусин Раиль Фагимович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Мусин Раиль Фагимович 003988 11.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						23/47/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	03.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
						23/48/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/49/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	03.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/50/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	03.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/51/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	03.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/52/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	04.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
23/53/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	10.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
23/54/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	10.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
23/56/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	10.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/59/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	20.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/60/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	18.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/61/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	19.07.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/62/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	24.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
23/63/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	26.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
23/66/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	07.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
23/66/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	11.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/67/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	09.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/68/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	11.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости						
23/69/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	30.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка						

23/69/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	20.07.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/70/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	11.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/70/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	21.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/72/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	21.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/74/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	22.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/75/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	23.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/76/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	23.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/77/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	23.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/79/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	25.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/80/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	25.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/83/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	15.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/87/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	31.08.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/88/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	31.08.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/90/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	07.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/92/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	11.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/93/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	11.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/94/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	14.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/96/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	18.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/99/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	20.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/100/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	22.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/102/И	ЧПО Мусин Р.Ф.	25.09.2023	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
23/103/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	25.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/105/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	28.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/106/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	28.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
23/107/H	ЧПО Мусин Р.Ф.	28.09.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости